
10/5/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/05/07/TX21BGA10522/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI
MODENA 

Sede legale: viale Cialdini, 5 - 41123 Modena (MO), Italia 
 Codice Fiscale: 00173680364 

 Partita IVA: 00173680364

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.52 del 7-5-2021)

  

                   Esito di gara - CIG 8365527B42  

  

 

  Sezione I: amministrazione aggiudicatrice: ACER Modena, Via  Enrico 

Cialdini 5, 41123 Modena (MO) pec: gare.acermo@pec.it  

  Sezione  II:Oggetto  dell'appalto  :  Lavori  di  ricostruzione  di 

edificio e.r.p. 6 alloggi a Castelfranco Emilia (MO), loc.  Piumazzo, 

via  Pisacane  angolo  via  Menotti.  Importo  a  base  d'appalto   € 

1.115.643,69 di cui € 48.897,52 di oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso.  

  Sezione IV: Procedura: aperta ex art 60 del D. Lgs 50/2016  con  il 

criterio della offerta economicamente piu' vantaggiosa ex art 95  del 

D.Lgs 50/2016  

  Sezione V:  Aggiudicazione  :  Imprese  partecipanti  :n.7  Imprese 

escluse   :0   Imprese   ammesse:    7.Aggiudicataria:    Costruzioni 

Residenziali Edilizia srl con un ribasso del 11.14 %  .  Delibera  di 

aggiudicazione del Cda n 47 del 30.04.2021. Importo di aggiudicazione 

€ 996.808,17 oneri della sicurezza inclusi  

  Sezione VI: Altre informazioni: L'elenco delle  imprese  che  hanno 

presentato  offerta  e  le  esclusioni  sono  pubblicati   sul   sito 

www.aziendacasamo.it. L'accesso  agli  atti  di  gara  e'  consentito 

previa richiesta via pec gare.acermo@pec.it  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                      geom. Gian Luca Gualtieri  

 

  

TX21BGA10522 

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-05-07&atto.codiceRedazionale=TX21BGA10522&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/05/07/52/s5/pdf


10/5/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2021/05/07/TX21BGA10522/s5 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


